
 
 

UCHWAŁA NR LVII/366/2023 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 6 146 005,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 50 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 6 115 091,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 19 086,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/366/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 37 616 704,39 0,00 5 686 005,00 43 302 709,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 36 874 859,00 0,00 495 382,00 37 370 241,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 874 859,00 0,00 495 382,00 37 370 241,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 190 623,00 5 190 623,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 5 190 623,00 5 190 623,00 
801   Oświata i wychowanie 5 824 411,51 0,00 200 000,00 6 024 411,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 769 377,27 0,00 0,00 1 769 377,27 

 80115  Technika 9 642,00 0,00 200 000,00 209 642,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 728 487,00 0,00 260 000,00 988 487,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 327 200,00 0,00 100 000,00 427 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 208 000,00 0,00 100 000,00 308 000,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5451



926   Kultura fizyczna 807 760,00 -50 000,00 0,00 757 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 607 760,00 -50 000,00 0,00 557 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  umów  
o podobnym charakterze 

472 760,00 -25 000,00 0,00 447 760,00 

  0830 Wpływy z usług 135 000,00 -25 000,00 0,00 110 000,00 
bieżące razem: 127 601 504,15 -50 000,00 6 146 005,00 133 697 509,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 147 095,31 0,00 0,00 28 147 095,31 

majątkowe 
majątkowe razem: 54 429 007,34 0,00 0,00 54 429 007,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 297 187,13 0,00 0,00 13 297 187,13 

Ogółem: 182 030 511,49 -50 000,00 6 146 005,00 188 126 516,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  41 444 282,44 0,00 0,00 41 444 282,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5451



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVII/366/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wydatki  budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje  

i zakupy inwestycyjne 
na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 41 095 160,52 4 181 387,65 3 981 387,65 0,00 3 981 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 913 772,87 36 913 772,87 5 565 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 41 195 160,52 4 281 387,65 4 081 387,65 0,00 4 081 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 913 772,87 36 913 772,87 5 565 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 996 160,52 4 082 387,65 3 882 387,65 0,00 3 882 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 913 772,87 36 913 772,87 5 565 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 41 096 160,52 4 182 387,65 3 982 387,65 0,00 3 982 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 913 772,87 36 913 772,87 5 565 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 470 876,67 14 470 876,67 14 088 532,59 11 074 325,03 3 014 207,56 40 200,00 342 144,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 986 053,00 986 053,00 986 053,00 829 053,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 15 456 929,67 15 456 929,67 15 074 585,59 11 903 378,03 3 171 207,56 40 200,00 342 144,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 706,08 336 706,08 26 706,08 0,00 26 706,08 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75019 Rady powiatów 
po zmianach 339 906,08 339 906,08 29 906,08 0,00 29 906,08 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 557 925,19 13 557 925,19 13 525 781,11 10 967 035,83 2 558 745,28 0,00 32 144,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982 853,00 982 853,00 982 853,00 829 053,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 14 540 778,19 14 540 778,19 14 508 634,11 11 796 088,83 2 712 545,28 0,00 32 144,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 504 612,15 42 453 622,49 39 044 109,85 30 741 955,42 8 302 154,43 651 525,00 279 390,80 2 478 596,84 0,00 0,00 14 050 989,66 14 050 989,66 11 720 048,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 086,00 -19 086,00 -19 086,00 0,00 -19 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 558 678,00 3 558 678,00 3 551 278,00 3 231 278,00 320 000,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 60 044 204,15 45 993 214,49 42 576 301,85 33 973 233,42 8 603 068,43 651 525,00 286 790,80 2 478 596,84 0,00 0,00 14 050 989,66 14 050 989,66 11 720 048,74 0,00 0,00 
przed zmianą 3 714 140,21 3 714 140,21 3 707 396,42 3 016 518,82 690 877,60 0,00 6 743,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 728,00 541 728,00 541 728,00 501 728,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 255 868,21 4 255 868,21 4 249 124,42 3 518 246,82 730 877,60 0,00 6 743,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 605 198,30 11 549 598,30 11 312 416,48 10 156 976,05 1 155 440,43 0,00 138 148,50 99 033,32 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 765 836,00 765 836,00 758 436,00 738 436,00 20 000,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 12 371 034,30 12 315 434,30 12 070 852,48 10 895 412,05 1 175 440,43 0,00 145 548,50 99 033,32 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 194 261,25 2 194 261,25 2 183 687,33 1 565 956,15 617 731,18 0,00 10 573,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 464 783,00 464 783,00 464 783,00 404 783,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika 
po zmianach 2 659 044,25 2 659 044,25 2 648 470,33 1 970 739,15 677 731,18 0,00 10 573,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 217 079,16 1 217 079,16 1 199 907,04 820 443,52 379 463,52 0,00 17 172,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 950,00 107 950,00 107 950,00 102 950,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 1 325 029,16 1 325 029,16 1 307 857,04 923 393,52 384 463,52 0,00 17 172,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 732 471,54 9 256 471,54 8 585 277,94 7 418 072,37 1 167 205,57 651 525,00 19 668,60 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 103 284,00 1 103 284,00 1 103 284,00 1 088 284,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 10 835 755,54 10 359 755,54 9 688 561,94 8 506 356,37 1 182 205,57 651 525,00 19 668,60 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 904 087,26 892 087,26 890 008,34 741 276,98 148 731,36 0,00 2 078,92 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 375,00 -3 375,00 -3 375,00 0,00 -3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 396,00 5 396,00 5 396,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80121 Licea ogólnokształcące specjalne 
po zmianach 906 108,26 894 108,26 892 029,34 746 672,98 145 356,36 0,00 2 078,92 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 053 151,34 4 031 551,34 3 998 787,54 3 635 379,05 363 408,49 0,00 32 763,80 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 674,00 153 674,00 153 674,00 153 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134 Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 4 206 825,34 4 185 225,34 4 152 461,54 3 789 053,05 363 408,49 0,00 32 763,80 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 116 012,22 1 116 012,22 1 114 972,76 1 006 098,30 108 874,46 0,00 1 039,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 443,00 69 443,00 69 443,00 69 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
po zmianach 1 185 455,22 1 185 455,22 1 184 415,76 1 075 541,30 108 874,46 0,00 1 039,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 194,63 289 194,63 287 739,38 243 674,15 44 065,23 0,00 1 455,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5451



zwiększenie 15 047,00 15 047,00 15 047,00 15 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 241,63 304 241,63 302 786,38 258 721,15 44 065,23 0,00 1 455,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 916 852,56 916 852,56 908 194,72 430 884,55 477 310,17 0,00 8 657,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 477,00 -1 477,00 -1 477,00 0,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne  

i przedszkolne 
po zmianach 916 375,56 916 375,56 907 717,72 431 884,55 475 833,17 0,00 8 657,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 210 341,73 6 724 552,07 4 303 899,95 1 443 834,11 2 860 065,84 0,00 41 088,60 2 379 563,52 0,00 0,00 13 485 789,66 13 485 789,66 11 720 048,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 234,00 -14 234,00 -14 234,00 0,00 -14 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 537,00 330 537,00 330 537,00 150 537,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 20 526 644,73 7 040 855,07 4 620 202,95 1 594 371,11 3 025 831,84 0,00 41 088,60 2 379 563,52 0,00 0,00 13 485 789,66 13 485 789,66 11 720 048,74 0,00 0,00 
przed zmianą 5 737 487,75 5 483 685,75 4 234 783,05 3 693 156,95 541 626,10 232 690,00 14 036,46 1 002 176,24 0,00 0,00 253 802,00 253 802,00 3 802,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 570,00 19 570,00 19 570,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 5 757 057,75 5 503 255,75 4 254 353,05 3 693 156,95 561 196,10 232 690,00 14 036,46 1 002 176,24 0,00 0,00 253 802,00 253 802,00 3 802,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109 748,46 1 105 946,46 35 537,22 35 537,22 0,00 58 300,00 9 933,00 1 002 176,24 0,00 0,00 3 802,00 3 802,00 3 802,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 570,00 19 570,00 19 570,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 1 129 318,46 1 125 516,46 55 107,22 35 537,22 19 570,00 58 300,00 9 933,00 1 002 176,24 0,00 0,00 3 802,00 3 802,00 3 802,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 091 240,33 15 479 768,71 15 261 850,54 12 384 260,63 2 877 589,91 0,00 173 448,10 44 470,07 0,00 0,00 6 611 471,62 6 611 471,62 1 729 051,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 232 790,00 1 232 790,00 1 232 790,00 863 704,00 369 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 23 324 030,33 16 712 558,71 16 494 640,54 13 247 964,63 3 246 675,91 0,00 173 448,10 44 470,07 0,00 0,00 6 611 471,62 6 611 471,62 1 729 051,35 0,00 0,00 
przed zmianą 8 205 049,61 6 345 867,46 6 298 125,26 5 021 423,28 1 276 701,98 0,00 47 742,20 0,00 0,00 0,00 1 859 182,15 1 859 182,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 682 657,00 682 657,00 682 657,00 550 329,00 132 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
po zmianach 8 887 706,61 7 028 524,46 6 980 782,26 5 571 752,28 1 409 029,98 0,00 47 742,20 0,00 0,00 0,00 1 859 182,15 1 859 182,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 618 507,92 2 618 507,92 2 615 707,92 2 300 169,46 315 538,46 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 595,00 29 595,00 29 595,00 29 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
po zmianach 2 648 102,92 2 648 102,92 2 645 302,92 2 329 764,46 315 538,46 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400 576,79 1 953 910,79 1 951 138,89 1 550 369,30 400 769,59 0,00 2 771,90 0,00 0,00 0,00 446 666,00 446 666,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 805,00 259 805,00 259 805,00 219 805,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410 Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 2 660 381,79 2 213 715,79 2 210 943,89 1 770 174,30 440 769,59 0,00 2 771,90 0,00 0,00 0,00 446 666,00 446 666,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 182 134,93 3 182 134,93 3 107 021,18 2 580 193,78 526 827,40 0,00 75 113,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 975,00 98 975,00 98 975,00 63 975,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
po zmianach 3 281 109,93 3 281 109,93 3 205 996,18 2 644 168,78 561 827,40 0,00 75 113,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 475 107,78 1 169 484,31 1 125 014,24 816 520,70 308 493,54 0,00 0,00 44 470,07 0,00 0,00 4 305 623,47 4 305 623,47 1 729 051,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 758,00 161 758,00 161 758,00 0,00 161 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 5 636 865,78 1 331 242,31 1 286 772,24 816 520,70 470 251,54 0,00 0,00 44 470,07 0,00 0,00 4 305 623,47 4 305 623,47 1 729 051,35 0,00 0,00 
przed zmianą 2 175 429,90 2 175 429,90 2 062 755,54 1 016 747,88 1 046 007,66 45 300,00 13 859,48 53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 000,00 218 000,00 218 000,00 98 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 393 429,90 2 393 429,90 2 280 755,54 1 114 747,88 1 166 007,66 45 300,00 13 859,48 53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 855 587,94 1 855 587,94 1 841 728,46 947 722,83 894 005,63 0,00 13 859,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 000,00 218 000,00 218 000,00 98 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 073 587,94 2 073 587,94 2 059 728,46 1 045 722,83 1 014 005,63 0,00 13 859,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 771 051,91 138 302 888,78 98 356 343,29 70 059 401,04 28 296 942,25 3 243 839,00 3 667 525,52 31 895 780,40 0,00 1 139 400,57 58 468 163,13 58 468 163,13 19 119 492,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 086,00 -19 086,00 -19 086,00 0,00 -19 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 115 091,00 6 115 091,00 6 107 691,00 5 022 035,00 1 085 656,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 202 867 056,91 144 398 893,78 104 444 948,29 75 081 436,04 29 363 512,25 3 243 839,00 3 674 925,52 31 895 780,40 0,00 1 139 400,57 58 468 163,13 58 468 163,13 19 119 492,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5451


	UCHWAŁA NR LVII/366/2023 RADY POWIATU W POLICACH z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-10-11T11:42:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




